



Kadra szkoleniowa:

### **Marek Machnik**

Urodzony 22-01-1978, absolwent Kolegium Nauczycielskiego w Raciborzu oraz Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach, pedagog i wychowawca. Brązowy i srebrny medalista drużynowych mistrzostw polski w piłce nożnej drużyn akademickich, od 2003 roku nauczyciel wychowania fizycznego, animator sportu, instruktor lekkiejatletyki, były piłkarz m.in. Pogoni Miechów, Viktorii Skalbierz, MKS Słomniczanka.

### **Marcin Dudziński**

Urodzony 14.07.1977, licencjat wychowania fizycznego, trener II klasy piłki nożnej. Kariera piłkarska - Pogoń Miechów (wychowanek), Sparta Kazimierza Wielka, Stal Stalowa Wola, Wawel Kraków, Proszowianka, Cracovia (awans z III ligi do ekstraklasy), Górnik Zabrze (ekstraklasa), Kolejorz Stróże, Przebój Wolbrom. Trenował 2 lata orliki Pogoni Miechów i 1,5

roku pierwszą drużyną seniorów Pogoni Miechów. Obecnie grający asystent trenera w IV ligowej Sparcie Kazimierza Wielka.

### mgr **Piotr Wiszniewski**

Urodzony 12-02-1966, nauczyciel dyplomowany z 24-letnim stażem pracy. Ukończył poznańską AWF, Studium Nauczycielskie w Myślenicach oraz Studia Podyplomowe w zakresie korekcji wad postawy. Jest instruktorem I klasy w gimnastyce sportowej oraz ratownikiem wodnym, posiada 10-letni staż pracy jako instruktor tańca w Ośrodku Kultury w Krzeszowicach

### **Szymon Wesołowski**

Ur. 7.01.1987 roku, absolwent Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. Dodatkowo ukończone kursy PZPN C, oraz UEFA B uprawniające do prowadzenia drużyn piłkarskich zarówno grup młodzieżowych jak i osób dorosłych, uczestnik licznych kursów trenerskich prowadzonych przez PZPN. Animator czasu wolnego na obiektach Orlik Sieciechowice, grający trener drużyny piłkarskiej Czarni Grzegorzowice. Przygodę z piłką zaczynał w Krakusie Nowa Huta skąd trafił do Śledziejowic by ostatecznie podjąć pracę trenera w Grzegorzowicach.

### **Daniel Tomczyk**

ur.17.12.1979 Wychowanek Pogoni Miechów.Występował ponadto w klubach - Hutnik

Kraków(juniorzy), Naprzód Jędrzejów, Bolesław Bukowno, Słomniczanka Słomniki, Viktoria Skalbmierz. W 2002 ukończył studia na kierunku -Pedagogika resocjalizacyjna i sądowa  
Wieloletnie doświadczenia w pracy z młodzieżą i dziećmi jako wychowawca w domach dziecka i ośrodkach wychowawczych. 2012 r ukończył kurs trenerski PZPN C (UEFA C) - aktualnie w trakcie kursu UEFA B Od kilku lat prowadzi treningi bramkarskie w różnych grupach wiekowych Aktualnie trener juniorów młodszych w AP Gołcza.